大庆市侨联关于举办“幸福大庆”
纪念孙中山先生诞辰150周年暨
中国侨联成立60周年书法艺术作品展的通知
各县区、高新区，市直机关各单位，各企事业单位，各高等院校侨联：
为纪念孙中山诞辰150周年、中国侨联成立60周年，弘扬中华优秀文化，学习、继承和发扬孙中山先生的爱国思想、革命意志和进取精神，彰显大庆文化特色，展示大庆市华侨华人艺术家近年来的书法艺术作品创作成果，贯彻实施好创新、协调、绿色、开放、共享五大发展理念，促进区域文化大繁荣大发展，塑造人民群众认同感自豪感获得感不断提高的幸福城市。大庆市侨联与市文联等多家单位联合举办“幸福大庆”纪念孙中山先生诞辰150周年暨中国侨联成立60周年书法艺术作品展。现将有关事宜通知如下：
　　一、展览概述
1．名称：“幸福大庆”纪念孙中山先生诞辰150周年暨中国侨联成立60周年书法艺术作品展
2．时间：2016年5月26日至6月16日
　　3．地点：百湖艺术馆
　　4．展览不收取任何费用，参展作品由主办方统一装裱展出，优秀作品将推荐参加第三届世界华侨华人美术书法展。
　　二、组织机构
　　主办单位：大庆市侨联、大庆市文联、大庆市书协、大庆市民间文艺家协会
承办单位：大庆市新闻传媒集团、百湖影视基地、百湖艺术馆

三、组委会
　　由主办单位有关负责人组成。
　　四、征稿对象
　　大庆市内具有华侨身份或热心支持华侨事业的书协会员、民间文艺家协会会员以及书画爱好者。
　　五、作品要求
　　1．艺术作品：国画、油画、版画、水彩、雕塑、剪纸和年画等均可。国画尺寸介于68cm×68cm—136cm×68cm；油画尺寸介于80cm×80cm—120cm×80cm；雕塑尺寸不大于60cm×60cm×60cm。作品以竖幅为佳。
　　2．书法作品：字体、体裁不限，作品尺寸不大于四尺整纸，以竖幅为佳。
　　3．作品不得违反中国法律规定和社会主义核心价值观，必须为原创，不得侵犯他人知识产权。如有违反，组委会有权立即取消该作品在本次展览中的所有资格。相关事宜解释权归组委会。
　　六、参展办法
1．作者须填写组委会统一制定的参展作品登记表。表格填写务必清楚，不漏项，所有内容除签名外需全部电脑填写后打印，连同作品一起报送至百湖艺术馆。
　　2．组委会保留以下权利：自由展示特邀及入选作品，有权对参展作品进行自由拍照并公开免费使用该照片（非商业用途）。
　　七、征稿日期
　　本启事自公布之日起征稿，至2016年5月20日截止征稿。
　　八、联系地址及其他
　　1．联系地址：百湖艺术馆（百湖影视基地一号楼）
　  2．联系人及联系电话：张晔 0459-6592699　18145933399
3．作者需填写《“幸福大庆”纪念孙中山先生诞辰150周年暨中国侨联成立60周年书法艺术作品展作品登记表》（附后），并请将该表纸件版随作品一并报送。
　　4．凡投稿者视为认同并遵守本启事各项规定。征稿启事解释权归组委会。
大庆市归国华侨联合会        大庆市文学艺术界联合会
   大庆市书法家协会             大庆市民间文艺家协会
2016年5月9日
“幸福大庆”纪念孙中山先生诞辰150周年
暨中国侨联成立60周年书法艺术作品展作品登记表
	姓名

	性别

	出生年月

	职业

	涉侨身份
	     □归侨    □侨眷     □无

	职务（含书协、民间文艺家协会等社团职务）

	通讯地址

	邮编

	电子邮箱

	联系方式

	作品名称

	创作日期

	作品规格（cm）

	备注

注:  登记表建议用电脑完整填写后打印。